
附件

第五届“优智杯”智慧建造应用大赛报名表

	作品名称
	

	申报单位

(可联合申

报参赛)
	1.

2.

3.

4.

5.
	企业类型

(建设、设计、施工、院校)
	

	联系人
	
	手机
	

	职  务
	
	邮箱
	

	工程名称
	

	工程地址
	

	开工竣工时间
	
	采用技术费用
	

	申报各类
	□1.智慧建造综合案例

□2.智慧建造设计案例

□3.智慧建造施工案例

□4.智慧建造信息平台


	团队主要成员(不得超过10人)

	姓名
	单位
	职务
	手机

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	使用软件
	
	使用技术
	

	版权声明

及授权
	(联合申报的项目，所有参赛单位均需盖公章)

本单位(或本人)自愿参加第五届“优智杯”智慧建造应用大赛，承诺参赛作品不存在违法、侵权、抄袭等行为，同意授权大赛主办单位和承办单位依法处理有关我单位参赛作品的评比。并授权大赛主办单位和承办单位对参赛作品文字、图片和视频等在对外活动中免费使用(包括媒体、出版专题、光盘、出版物、展览、网站等),特此授权。

授权代表人签字：             
(公章)     

2025年   月   日  
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